
RM. 0050.22.2019

ZARZĄDZENIE NR  30/19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 249/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej

03 lipca 2017 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na  podstawie  art.  41f  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365 oraz
Dz. U. z 2019r. poz. 37) w związku z § 4 ust.  3 uchwały Nr VI/30/15 Rady Miejskiej w
Czarnej  Białostockiej  z  dnia  30  marca  2015  r.  w  sprawie  określenia  trybu  powoływania
członków,  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
zarządzam, co następuje:

§ .1 Powołuje  się  p.  Luizę  Dobrowolską,  radną  Rady  Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej  
w  skład  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w  Czarnej  Białostockiej.  W
związku  
z tym, w zarządzeniu Nr 249/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 03 lipca 2017 r.  
w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego §1 pkt. 9 otrzymuje
brzmienie: 

9) Luiza Dobrowolska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej;

§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1


